
OBEC ZBOROVICE 

 

Obecně závazná vyhláška č. 02/2012, o ochraně nočního klidu a regulaci 

hlučných činností 

 
Zastupitelstvo obce Zborovice vydává dle § 10 písm. a) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona 

č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku 

 

 

Čl. 1 

Vymezení činností, které by mohly narušit veřejný pořádek v obci nebo být v rozporu 

s dobrými mravy, ochranu bezpečnosti, zdraví a majetku 

 

Činností, která by mohla narušit veřejný pořádek v obci, je: 

a) Rušení nočního klidu 

b) Používání hlučných a zařízení v nevhodnou denní dobu 

 

Čl. 2 

Omezení činnosti 

1. Noční klid je doba od 22,00 hod. do 06,00 hod. V této době je každý povinen 

zachovat klid a omezit hlučné projevy 

2. Každý je povinen zdržet se o nedělích, velikonočních a vánočních svátcích, ve 

dnech státního svátku 5. a 6. července, v době od 00,00 hod. do 24,00 hod. 

veškerých prací spojených s užíváním zařízení a přístrojů způsobujících hluk, 

například sekaček na trávu, cirkulárek, motorových pil, křovinořezů apod.  

 

Čl. 3 

Účinnost  

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dne 01. 01. 2013. 

 

Čl. 4 

Sankce 

Při porušení této vyhlášky bude postupováno v souladu s platnými právními předpisy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ………………………….                                                           ………………. 

   MUDr. Vladimír Řezáč                                                              Jaromír Kunc 

       místostarosta obce                                                                     starosta obce 

 

 

 
Vyvěšeno:14. 12. 2012 

Sejmuto: 29. 12. 2012 


